
Pengaruh Pengalaman
Investasi, Risk Tolerance, dan

Influencer Sosial Media
terhadap Keputusan Investasi

dengan Literasi Keuangan
Sebagai Variabel Moderasi

by Jumiyani Jumiyani

Submission date: 25-Sep-2024 02:26PM (UTC+0700)
Submission ID: 2464967612
File name: Jumiyani.docx
(431.71K)
Word count: 6154
Character count: 40744



2

2

6

6

6

6

6



3

5

12

12

12



2



1

3

4

4

7



1

3

5



1

7

7



1

3

5

15

15



2

8



8



1

2

2

17



1

2



1

1

2



3

10

10

10



5



3

5

5

9

14

14



3

5

5

18



5



3

3

3

4

4

4

11

11

11

13



2

11

11

16



5









20%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

17%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pengaruh Pengalaman Investasi, Risk Tolerance, dan
Influencer Sosial Media terhadap Keputusan Investasi
dengan Literasi Keuangan Sebagai Variabel Moderasi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

eprints.stiebankbpdjateng.ac.id
Internet Source

journal.stiem.ac.id
Internet Source

www.ajhssr.com
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repositori.stiamak.ac.id
Internet Source

je.ejournal.unri.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

journal.ikopin.ac.id
Internet Source

Ajeng Wijayanti, Odorikus Otarman Gea,
Riska Mawarni. "Pengaruh Good Corporate
Governance terhadap Profitabilitas dengan
Kualitas Audit sebagai Variabel Moderasi",
Jurnal Manajemen Bisnis dan Keuangan, 2023
Publication

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

Ika Pratiwi, Uli Wildan Nuryanto, Muhammad
Suparmoko. "Peran organizational citizenship
behaviour dalam memediasi kepemimpinan
kepala sekolah dan komitmen organisasi
terhadap kinerja sekolah", JPPI ( Jurnal
Penelitian Pendidikan Indonesia), 2022
Publication

jateng.idntimes.com
Internet Source

jmrk.ub.ac.id
Internet Source



17 1%

18 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Sopiyah Safitri, Siti Annisa Wahdiniawati.
"PENGARUH PELATIHAN KERJA, MOTIVASI
KERJA DAN DISIPLIN KERJA TERHADAP
KINERJA KARYAWAN PT LIONG INDOTASA
BOGOR", Jurnal Akuntansi dan Manajemen
Bisnis, 2023
Publication

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Pengalaman Investasi, Risk Tolerance, dan
Influencer Sosial Media terhadap Keputusan Investasi
dengan Literasi Keuangan Sebagai Variabel Moderasi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23


